檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號

承辦人：李穎姍

電話：4227151分機57677

電子信箱：chia@csrsr.ncu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年5月24日

發文字號：中大遙室字第1076000167號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018太空看地球研習營實施計畫書(107EL00352_1_24100600292.pdf)

主旨：檢送本校太空及遙測研究中心辦理2018年「太空看地球(

衛星遙測科技)研習營」實施計畫書及活動時間表乙份，敬

請公告周知。

說明：

一、本研習活動實施對象為國中、國小及高中之現職教師，研

習期間為107年7月16日至17日(星期一至星期二)。

二、敬請惠允協助將本計畫書轉知所屬學校，並核予出席教師

公假。

三、全程參與學員，核予10小時研習時數。

四、請於107年6月30日(星期六)前至本校太空及遙測研究中心

網站報名(網址：https://spc.csrsr.ncu.edu.tw)。

正本：新北市政府教育局、臺北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

、高雄市政府教育局、桃園市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府教育

處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教

育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府

教育處、澎湖縣政府教育處、基隆市政府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政

府教育處、金門縣政府教育處、連江縣政府教育處、各公私立高級中學、各公私

立高級職業學校

副本： 2018-05-24
10:16:26